
Sid 1 (2)

Gävle kommun   Näringsliv & arbetsmarknad Gävle   Box 603, 801 26 Gävle   Besöksadress: 
Ruddammsgatan 27 Växel: 026-17 92 00   nag@gavle.se   www.gavle.se

 

Handläggare: Kajsa Wiklund Näringsliv- och arbetsmarknadsnämnden

Månadsrapport – Vuxenutbildningen Augusti 2017

Periodens resultat (tkr) 

Periodens resultat – kommentar med analys
Periodens resultat avviker med 4 695 tkr över budget. Intäkterna är 315 tkr 
lägre än budget. Beloppet hör samman med ändrade regler för ansökan av 
statsbidrag Yrkesvux samt att intäkter för interkommunal ersättning ligger 
lägre än budget.
Personalkostnaden är 2 129 tkr lägre än budget. Ett antal nyanställda lärare 
påbörjar anställning i höst. Vi beräknar ett visst överskott i förhållande till 
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budget eftersom personalrekrytering tar tid. Vi ser över vårt personalbehov 
inför kommande besparingar år 2018 vilket blir kostnadspåverkande 
innevarande år.

Köp av verksamhet är 3 657 tkr lägre än budget. En minskad efterfrågan på 
yrkesutbildning leder till lägre kostnader. Ett arbete med att starta 
byggutbildning har dragit ut på tiden eftersom utbildningen först måste 
förankras med bransch, fack och Byggbranschens Yrkesnämnd (BYN).  

Periodens resultat – riskbedömning
Ingen känd risk. 

Årsprognos – kommentar med analys
Årsprognos + 2 000 tkr.
En minskad efterfrågan på yrkesutbildning leder till lägre kostnader. 

Vi beräknar ett visst överskott i personalbudget eftersom rekryteringsprocesser 
tar tid. Vi ser över vårt personalbehov inför kommande besparingar år 2018 
vilket blir kostnadspåverkande innevarande år.

Kostnaden för det riktade uppdraget i att utveckla lärlingsutbildning är lägre 
än budget. Vi har i hög grad kunnat arbeta med uppdraget i befintlig 
lärlingsverksamhet och i andra samverkansprocesser såsom DUA, Joben, 
Yrkesvux. 

I Yrkesvux har vi en gemensam ekonomi med Sandviken, Hofors, Ockelbo 
samt Älvkarleby kommun som blir en del i den redovisade ekonomin.
Statsbidrag erhålls endast utifrån redovisad genomförd verksamhet.

Årsprognos – riskbedömning

En generell risk i verksamheten är kopplad till  kompetens och efterfrågan.
Brist på behöriga lärare kan leda till inställda kurser. Det råder också brist på 
studiehandledare på hemspråk med kunskap inom yrkesutbildningar. Det 
saknas  specialutrustade lokaler för yrkesutbildning.
Brist på elever kan leda till tomma utbildningsplatser och inställda kurser.
Vi ser att allt fler elever avstår från att påbörja erbjuden utbildning. Att 
vägleda, motivera och rekrytera till utbildning blir allt svårare.

Periodens investeringar och årsprognos
Nyttjade investeringar uppgår till 365 tkr. Budget för helåret är 1 400 tkr.
Årsprognosen är att vi nyttjar tilldelad budget.
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Kajsa Wiklund
Enhetschef  
Vuxenutbildningen
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